______ __ __ __

_,,3M,___, ,,_, ,
________,_,___m,_ m__ _, ___, __ _,_,, !,__
M l N ISTE_tO PÚ B L tCO
EST__O DO TOCA_TlNS

PORTARIA NO 844/2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e considerando a solicitação do 40
Promotor de Justiça da Comarca de Araguaína Benedicto de Oliveira Guedes Neto,
firmada por meio do Ofício nO 303/2015, de 03 de dezembro de 2015;
_ RESOLVE:
l
Art. 10 ESTA_ELECER lotação provisória ao seNidor TIAGO
SOARES PETEK, Analista Ministerial - Especialidade Ciências Jurídicas, matrícula
nO 101710, na 4" Promotoria de Justiça de Araguaína - TO, no período de 03 a 18
18 de dezembro de 2015.
l _u BL _Qu E-sE. cum_RA-sE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, em Palmas, 07 de dezembro de 201 5.

l
CLEN 0 0 ' NAUT _0 E MELO PEREl 0 A
Procurador-G0ral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b126f2d2 - 743ec887 - 8e6272db - 9e8bcf3e